1664. évi 175. jkl. Gyöngyösy Stephanus ad C. Palatinum ablegatus seriem suae legationis in puncto captivationis Pauli Fodor factam refert.

1664. évi 180. jkl. Gyöngyösi Stephani in causa Principissae Rakoczianae scribendum decernitur.

1665. évi 192. jkl. Gyöngyösi Stephanus ad literas Francisci Tolvaj Onodiensis V. Capitanei reparationem Palisatorum solicitantes eorundem Palisatorum ruinam investigaturus, ac a Georgio Táallyay Architecto super perceptis rationem exacturus penes viaticum flor. 14 ablegatur.

1665. évi 193. jkl. Gyöngyösi Stephanus, ac alii Prothocollo inserti ablegatorum Nicolai Michalek, Francisci Mocsári, Michaelis Balog ad C. Palatinum in puncto querelarum miserae Plebis missorum instructionem concinnabunt.

1665. évi 195. jkl. Gyöngyösi Stephanus, Georgius Kozári, Michael Balog, Stephanus Joó Iudices Nobilium et Ladislaus Báthory de Gagy V. Comes usque ad restaurationem permanente priori autoritate eorundem Officiis suis valedixerunt.

1665. évi 200. jkl. Gyöngyösi Stephanus, et Michael Balog Iudices Nobilium, non secus Ladislaus Báthory de Gagy V. Comes in suis officiis confirmantur, in locum vero Stephani Joó, et Georgii Kozári Iudium Paulus Subics et Michael Joó eliguntur.

1665. évi 201. jkl. Gyöngyösy Stephanus ruinatorum palisatorum ad praesidium Onod pro oculata expeditus seriem legationis, et exactam a Georgio Táallyay Architecto rationem refert; hinc pro reparatione eorundem Palisatorum 170 floreni ad manus dicti Táallyay transmittendi decernuntur.

1665. évi 206. jkl. Gyöngyösi Stephani, Stephani Joó, Georgii Kozári, Michaelis Balog Iudicum Nobilium et Ladislai Báthori de Gagy V. Comitibus rationes per supra denominatos deputatos exactae a pag. 206. usque 212. inclusive hic leguntur.

1665. évi 215. jkl. Gyöngyösy Stephanus iuxta sensum literarum Cottus Zempléniensis ad Oppidum Terebes pro audienda resolutione nunciorum per 13 Cottus ad suam Majestatem expeditorum penes viaticum flor. 36. ablegatur.

1665. évi 216. jkl. Gyöngyösi Stephanus ad consultationem 13 Cottuum et pro exaudienda Melchioris Keczer et reliquorum ejus sociorum ad suam Majestatem expeditorum relatione expeditus seriem suae legationis refert, ac suae Maiestatis literas in scriptis praesentat; quae tamen in Prothocollo non exstant. Cui honorarii loco conferuntur Talleri 5.

1666. évi 71. jkl. Gyöngyösy Stephanus vigore literarum Sigismundi Petheő V. Generalis penes viaticum flor. 12. Onodiensis praesidii pro reparatione pecuniam administraturus expeditur.

1666. évi 84. jkl. Gyöngyösi Stephani, Pauli Subics, Michaelis Balog, et Michaelis Joó Iudicum Nobilium, nec non Joannis Kanisay emeriti Iudium, item Ladislai Báthori V. Comitibus rationes per deputatos exactae a pag. 84. usque 89. inclusive hic insertae leguntur.

1666. évi 94. jkl. Gyöngyösi Stephanus per hunc penes viaticum flor. 12 *querelae miserae plebis* supr. Generali repraesentandae decernuntur; item respectu hujus negotii tam Andreas *Székely de Nagy Iván* quam supr. Comes requirendus decernitur.

1667. évi 124. jkl. *Gyöngyösi Stephanus*, Paulus *Subics*, Michael *Balog*, et Michael *Joó Iudlium*, nec non Franciscus *Mocsári Cottuum Notar.* in suis officiis confirmantur.

1667. évi 126. jkl. Gyöngyösi Stephani ac reliquorum, nec non suo nomine Joannes *Pápay* protestationi per Ladislaum *Fekete de Ivány* intuitu invasionis praediorum *Ráczfalú, Rosnok, Remezik, Kompolt, Keő-kút, Tarnócza, Nagy Bereg, Nána, Sirokallya, Markaz, et Oroszlány* sic nuncupatorum factae, reprotestatur.

1667. évi 135. jkl. Gyöngyösi Stephanus et Melchior *Ebeczký* iuxta sensum literarum *Cottus Zempliniensis ad consultationem ablegantur.*

1667. évi 159. jkl. Gyöngyösi Stephani, Pauli *Subics*, Michaelis *Joó*, Michaelis *Balog* Iudicum Nobilium, nec non Pauli *Némethi*, Joannis *Nádudvari* emeriti Iudlium et V. Comitis *Ladislai* condam *Báthori* rationes per deputatos exactae a pag. 159. usque 165. inclusive hic insertae leguntur, horum vero omnium restantiarum exinde emersarum medietas relaxatur.

1667. évi 142. jkl. Gyöngyösi Stephanus, et Melchior *Ebeczky* iuxta sensum literarum *Cottus Zempléniensis ad consultationem ablegati seriem suae legationis referunt.*

1668. évi 4. jkl. Gyöngyössy Stephanus Iudlium in causa Magistratus ad praefixum per substitutum Vice-Capitaneum *Szendróviensem* Terminum pro levanda contra quosdam malefactores causa ablegatur, cuius termini prorogatio a dicto Capiteano expetenda.

1668. évi 9. jkl. Gyöngyössy Stephanus Iudlium pro *visitatione confinii Onodiensis* ad exigentiam Literarum Comitis *Sigismundi Pethő* Vice-Generalis partium Regni Hungariae, et Georgii *Tolvaj* substituti Capitanei *Onodiensis* reparationem Vallorum ejusdem Confinii postulantium cum Viatico quatuordecim Rnorum ablegatur.

1668. évi 17. jkl. Gyöngyössy Stephano ad obeundum munus reparationis Vallorum *Onodiensium* credentiales, et instructio danda decernitur.

Gyöngyössy Stephano promotio negotii Georgii *Simon* coram substituto Vice-Capiteano *Onodiensi* fienda committitur.

1668. évi 20. jkl. Gyöngyössy Stephanus ex *Visitatione Palancae Onodiensis* redux tam eiusdem ruinosum statum, quam rationes Georgii *Tállyay* Inspectoris aedificiorum *Onodiensium* refert. Cui ex restantia medietas relaxatur, alia medietate vero pro necessitate comitatus remanente.